浙江大学教育学院纪委会议纪要

 [ 2022]1 号

纪委办公室                           2022 年 3 月 17 日

时  间：2022 年 3 月 16 日

地  点：紫金港西区人文社科组团成均苑 10 幢 210 室

主持人：崔倩

出  席：梅伟惠 邵兴江  陈红玉

请  假：司琦

记  录：陈红玉

会议纪要如下：

一、会议传达了 3 月 11 日召开的二级单位纪委书记工

作例会精神，通报了相关案例。

二、会议审议通过了 2022 年学院纪检监察工作要点。

三、会议讨论确定了“求是清廉故事”选题人选，决定

推荐王承绪、舒鸿两位先生。

四、会议讨论了学院“一院一品”廉洁文化品牌项目

建设事宜。

五、会议学习了《中国共产党纪律检查委员会工作条

例》《中华人民共和国监察法实施条例》。

主送：学院党政领导；各支部，工会、团委，各系、所、室。

学院党政办公室     主动公开        2022 年 3 月 17 日  印发